

கொண்டிருந்த

தேதி : 12.10.2021
இடம் : கோயம்புத்தூர்

தமிழ்நாடு மொத்தக்கடல் போக்குவரத்து
Dr. நஞ்சப்பா ரோடு கிளை



தமிழ்நாடு அரசு

ஊரக வளர்ச்சி மற்றும் ஊராட்சித் துறை

மறு மின் ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரும் படிவம் எண்- 4504/ 2020/ஆர்2 நாள்: 12.10.2021

ஒப்பந்த படிவம் இனம் வாரியான விலை (இரட்டை உறை முறை)

தமிழக ஆளுநருக்காகவும் அவரது சார்பாகவும், கிருஷ்ணகிரி மாவட்ட ஊரக வளர்ச்சி முகமை, இணை இயக்குநர் / திட்ட இயக்குநர் 2019-2020ஆம் ஆண்டு முதலமைச்சரின் சூரிய மின்சக்தியுடன் கூடிய பசுமை விடுகள் திட்டத்தின் கீழ் விடுகளுக்கு சூரிய ஒளி சக்தியில் எரியும் ஒளி உமிழும் இருமுனைய விளக்குகள் பொருத்தும் பணிகளுக்கு மறு மின் ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் வரவேற்கப்படுகிறது.

- முழுமையான விவரங்களுக்கு www.tntenders.gov.in இணையதள முகவரியினை பார்வையிடலாம்.
- சிட்டம் வாரியான ஒப்பந்தப்புள்ளி நமூனாவினை www.tntenders.gov.in என்ற இணையதள முகவரியில் இலவசமாக 16.10.2021 முதல் 16.11.2021 வரையிலான காலத்தில் எடுத்துக் கொள்ளலாம்.
- கொத்த மதிப்பீட்டு தொகையில் 1% தொகை முன்வைப்புத் தொகையாக செலுத்தப்பட வேண்டும்.
- வேலைகள் தொடர்பான கூடுதல் விவரங்கள் மற்றும் நிபந்தனைகள் தேவைப்படின், திட்ட இயக்குநர், கிருஷ்ணகிரி மாவட்ட ஊரக வளர்ச்சி முகமை அலுவலகத்தில் தேரில் தெரிந்து கொள்ளலாம்.
- ஒப்பந்தப்புள்ளி தொடர்பாக முக்கியமான நாட்கள்

1	முன் ஒப்பந்த கூட்டம் நடைபெறும் நாள் மற்றும் தேரம்	26.10.2021 11.00 மூ.ப.
2	மின் ஒப்பந்த நமூனா பதிவிறக்கம் செய்ய கடைசி நாள் மற்றும் தேரம்	16.11.2021 3.00 பி.ப.
3	மின் ஒப்பந்தப்புள்ளி சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டிய கடைசி நாள் மற்றும் தேரம்	16.11.2021 3.00 பி.ப.
4	மின் ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் திறக்கப்படும் நாள் மற்றும் தேரம்	16.11.2021 4.00 பி.ப.

செ.ம.தொ.இ./ 2044 / ஒப்பந்தப்புள்ளி/2021

இணை இயக்குநர் / திட்ட இயக்குநர், மாவட்ட ஊரக வளர்ச்சி முகமை, கிருஷ்ணகிரி

"சேர்தனை கடத்து கருத்தினம் அடைந்தோம் சாதனை புரிந்து சரித்திரம் படைப்போம்"



GOVERNMENT OF TAMIL NADU
RURAL DEVELOPMENT AND PANCHAYAT RAJ DEPARTMENT
Second Call for E- TENDER NOTICE No. 4504/2020/R2 Dated : 12.10.2021
FORM OF CONTRACT : ITEM RATE (Two Cover System)



For and on behalf of the Governor of Tamil Nadu, the Joint Director / Project Director, DRDA, Krishnagiri District invites Second Call for E-Tender for the Supply, Installation, Commissioning and 5 years Comprehensive Maintenance of LED based SPV Home Lighting Systems Works at Krishnagiri District under Solar Powered Green House Scheme (CMSPGHS) 2019-20 as detailed below :

1. For details, visit www.tntenders.gov.in
2. The package wise bid documents can also be downloaded on free of cost from www.tntenders.gov.in from 16.10.2021 to 16.11.2021
3. Amount of EMD will be 1% of the estimated value of each package.
4. Any additional / further details and conditions related to these works can be had from the office of the Joint Director / Project Director, DRDA, Krishnagiri District.
5. Important dates on Tender.

1	Pre-Bid Meeting Conducted Date & Time	26.10.2021 at 11.00 A.M.
2	Last Date and time for downloading of Bid Documents	16.11.2021 at 03.00 P.M.
3	Last Date and time for online submission of Bid Documents	16.11.2021 at 03.00 P.M.
4	Date and Time of online opening of Bid Documents	16.11.2021 at 04.00 P.M.

DIPR/ 2944 /TENDER/2021

Joint Director / Project Director DRDA, Krishnagiri

"சோதனை கடந்து சுதந்திரம் அடைந்தோம் சாதனை புரிந்து சரித்திரம் படைப்போம்"